
 

TÜRK RADYOLOJİ DERNEĞİ 
ADANA ŞUBESİ  

 

Yer: Park Zirve Tesisleri, Adana 
Tarih: 29 Mayıs 2010, Cumartesi  
Not: Katılım ücretsizdir 

 

TÜRK RADYOLOJİ DERNEĞİ 
ADANA ŞUBESİ 
 

YÖNETİM KURULU 
Prof. Dr. Erol Aksungur 

BAŞ-BOYUN RADYOLOJİSİ 
TRD ADANA ŞUBESİ VE TRD BAŞ-BOYUN ÇALIŞMA GRUBU ORTAK TOPLANTISI 

 
     PROGRAM 

10.55-11.00 Açılış: TRD Adana Şube Başkanı 
 

Prof. Dr. Erol Aksungur 
  

 

 

 1. OTURUM: Oturum Başkanı Prof. Dr. Altan Yıldız 
11.00-11.20 Baş-boyun kompartman anatomisi; fasyaları ve boşlukları Prof. Dr. Meltem Nass Duce 
11.20-11.40 Parafarengeal boşluk Prof. Dr. Simay Kara 
11.40-12.00 Mastikatör boşluk Doç. Dr. Bozkurt Gülek 
12.00-12.20 
12.20-12.30 
 
12.30-14.00
 
 
14.00-14.30 
14.30-15.00 
15.00-15.30 

15.30-15.45 
15.45-16.15
 
 
16.15-16.45 
16.45-17.15 

17.15-17.55 
17.45-18.15 
Doç. Dr. Bozkurt Gülek 
Prof. Dr. Meltem Nass Duce 
Doç. Dr. Tülin Yıldırım 
Doç. Dr. Erol Akgül 
 
DÜZENLEME KURULU 
Doç. Dr. Erol Akgül 
Prof. Dr. Meltem Nass Duce 
Prof. Dr. Can Karaman 
 
İLETİŞİM 
Doç. Dr. Erol Akgül 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Radyoloji AD, 01330, Adana 
 
Tel: 322.3386183 
GSM: 0505 2715956 
Fax: 322.3386183 

  
  

  
  

  
  

  

 

Karotid boşluk Prof. Dr. F. Demir Apaydın 
Tartışma

Öğle Yemeği

2. OTURUM: Oturum Başkanı Doç. Dr. Erol Atilla 
Kafa kaidesi kesitsel anatomisi baş – boyun süregenlikleri  Prof. Dr. Yüksel Pabuşçu 
Temporal kemik görüntüleme yöntemleri ve kesitsel anatomisi  Doç. Dr. Erol Akgül 
Nazofarenste görüntüleme yöntemleri ve nazofarinks 
kanserlerinin yayılım yolları 

Doç. Dr. Tülin Yıldırım 

Tartışma
Kahve Molası

3. OTURUM: Oturum Başkanı Doç. Dr. Ali Pourbarger 
 MRG’de kontrast madde güvenliği Dr. Yıldıray Gürer 

Paranazal sinüsler: Temel görüntüleme yöntemleri ve 
fonksiyonel anatomi  

Doç. Dr.  Murvet Yüksel 

Kronik rinosinüzit ve endoskopik cerrahi; tehlike bölgeleri Prof. Dr. Can Karaman 
Sinonazal tümörlerde ayırıcı tanı  Dr. Nezahat Erdoğan 


